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ســازمان مدیریت حمل ونقل مسافر شهرداری شیراز در نظر دارد بهره برداری از محل مرکز معاینه فنی شماره یک خودروهای سبک به انضمام کلیه منصوبات و ملزومات 

به همراه غرفه پرس کارت بصورت اجاره واقع در خیابان ســاحلی، جنب حوزه نظام وظیفه از طریق برگزاری مزایده عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 

با شــماره فراخوان 5002096688000038 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید لذا از کلیه متقاضیان دعوت بعمل می آید با مراجعه به آدرس www.setadiran.ir نسبت به 

دریافت اسناد مزایده و تحویل آن اقدام نماید. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی 

متقاضیان جهت شرکت در مزایده الزامی می باشد. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 38232723-071 داخلی 219 -218آماده پاسخ گویی می باشد.

1- مبلغ پایه اجاره ماهیانه : 1.200.000.000 ریال

- ارائه پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد باید بصورت سالیانه باشد.

2- مدت مزایده: یکسال شمسی

3- شرایط شرکت کنندگان: 

الف( ارائه تصویر اساسنامه شرکت )ممهور به مهر( با موضوع خدمات خودروئی، مهندسی فنی، الکترونیک، برق، مکانیک و تاسیسات صنعتی به همراه کپی آگهی آخرین 

تغییرات سهامداران شرکت و دارندگان امضای مجاز

ب( ارائه گواهی فعالیت و حسن سابقه انجام کار شرکت ها در زمینه انجام فعالیت معاینه فنی حداقل به مدت یک سال و یا حداقل یکی از اعضاء هیئت مدیره به مدت سه 

سال که به تایید ستاد معاینه فنی شهرداری ها رسیده باشد، ذکر موضوع، تاریخ و شماره مزایده حاضر در گواهی مذکور الزامی است و گواهی می بایست برای این مزایده 

صادر شده باشد.

پ( ســوابق و کپی مدارک هویتی و تحصیلی اعضاء هیئت مدیره شرکت، مدیر عامل و بازرسین )مدرک تحصیلی حداقل یکی از اعضاء هیئت مدیره می بایست مهندسی 

مکانیک در مقطع کارشناسی باشد. بازرسین عضو هیئت مدیره محسوب نمی شوند.(

ت( ارائه مدارک مثبته ثبت نام در سامانه ثنا

ث: کلیه اوراق و اسناد مزایده ممهور به مهر شرکت و امضاء دارندگان امضاء مجاز 

4- مبلغ سپرده شرکت در مزایده 720.000.000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 بانک شهر شعبه شهید چمران بنام 

شهرداری شیراز با کد مرجع 101984 سازمان مدیریت حمل ونقل مسافر 

5- برندگان اول و دوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

6- در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.

7- آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 15 روز چهارشنبه مورخ 1402/05/04 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( اسناد مزایده را دریافت نمایند لازم به ذکر است مزایده گران جهت شرکت در مزایده می بایست در زمان مقرر فوق نسبت به دریافت اسناد صرفا از طریق سامانه 

اقدام نمایند در غیر اینصورت امکان شرکت در مزایده را نخواهند داشت.

8- آخرین مهلت ارائه پیشــنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 روز دوشنبه مورخ 1402/05/16 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا ساعت 

13 تاریخ مذکور سپرده شرکت در مزایده را بصورت فیزیکی به آدرس شیراز، بولوار امیرکبیر، شهرک والفجر، بولوار شهدای اتوبوسرانی واحد قراردادها تحویل نمایند.

9- پس از زمان اعلام شده فوق، هیچ گونه پیشنهادی پذیرفته نخواهد شد.

10- تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت  14:15 روز دوشنبه مورخ 1402/05/16 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک می باشد. 

11- مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.

12- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد که در اینصورت سپرده ها مسترد خواهد گردید.

13- حق الدرج چاپ آگهی در روزنامه ها، هزینه کارشناسی و کلیه هزینه های متعلقه به عهده برنده مزایده می باشد.

14- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است.

15- آگهی و اطلاعات مربوط به مزایده از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

16- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 1456
1529856: شناسه آگهی

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

مدیرعامل شرکت شــهرک های صنعتی فارس از پیشرفت ۳۰درصدی اجرای طرح 
ساخت سردر و ساختمان های اداری و گمرک در منطقه ویژه اقتصادی کازرون خبر 
داد و گفت: این طرح با اعتبار ۹۰میلیارد ریال در حال انجام است و تمامی تلاش ما 

در این است که طرح هرچه سریع تر به بهره برداری برسد.
سیدمصطفی هاشمی در جلسه با نماینده مردم شهرستان های کازرون و کوه چنار در 
مجلس شورای اســلامی افزود: علاوه بر آن، برآوردهای فنی طرح زیرسازی ورودی 
منطقه ویژه کازرون نیز با ۷۰میلیارد ریال اعتبار انجام شــده و به زودی به مناقصه 
خواهد رفت. وی با بیان اینکه پیمانکار طرح آســفالت نیز با اعتبار ۵۰میلیارد ریال 
انتخاب شــده و کارخود را آغاز خواهد کرد، گفت: طرح ساخت انبارهای این منطقه 
ویژه اقتصادی نیز در حال آماده است و پیمانکار آن در ماه های آینده انتخاب می شود.

هاشــمی با تأکید بر اینکه شاهد شتاب در توسعه و تکمیل  زیرساخت ها در منطقه 
ویــژه اقتصادی کازرون هســتیم، افزود: آمادگی کامل برای جذب ســرمایه گذار در 

منطقه ویژه اقتصادی در راستای تولید صادرات محور وجود دارد.
وی با قدردانی از پیگیری های نماینده مردم شهرستان های کازرون و کوه چنار برای 
اختصــاص کد به گمرک منطقه ویژه اقتصادی کازرون، گفت: از اســفندماه ۱۴۰۱، 
گمرک کازرون به طور رسمی کددار شد و به صورت رسمی امکان صادرات و واردات 
به نام این گمرک فراهم شد و سرمایه گذاران می توانند واردات و صادرات خود را با کد 

۴۵۳۰۴ از طریق گمرک کازرون به تمام نقاط جهان انجام دهند.
وی در ادامه با اشــاره به تأمین زیرســاخت های آب و برق مورد نیاز سرمایه گذاری 
در منطقه ویژه اقتصادی کازرون از ســرمایه گذاران دعوت کرد که این شهرســتان 
را برای ســرمایه گذاری انتخاب کنند. مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس 
با بیان اینکه زیرســاخت های اولیه نظیر آب و برق، شــبکه گاز و فاضلاب در منطقه 
ویژه اقتصادی کازرون آماده شده است، گفت: بسترهای لازم برای استقرار واحدهای 
تولیدی و صنعتی فراهم شــده اســت. وی افزود: سایر زیرســاخت ها نیز هم زمان با 

استقرار واحدها ایجاد می شود.
هاشــمی با اشاره به ظرفیت فراهم شده برای جذب سرمایه گذار و استقرار واحدهای 
تولیدی افزود: شــرکت شــهرک های صنعتی فارس با تمام وجــود آماده حمایت از 
سرمایه گذاران است تا روند توســعه صنعتی شهرستان شتاب گیرد. هاشمی گفت: 
تاکنون ۸ قرارداد سرمایه گذاری با متقاضیان منعقد شده است. وی گفت: طرح های 
بزرگــی نظیر مجتمــع تولید الکترود گرافیتی با ســرمایه گذاری ۱۰هــزار میلیارد 
تومان، تولید تجهیزات و مخازن نفتی با ســرمایه گذاری ۱۵میلیارد یورو، تولید کابل 
آلومینیومی با ۶۵میلیارد تومان و طرح های سردخانه، سورتینگ و بسته بندی نیز در 
این منطقه ویژه اقتصادی مســتقر شده و در مراحل ساخت و ساز قرار دارد. هاشمی 
با اشاره به آماده سازی زیرساخت های منطقه ویژه اقتصادی کازرون برای واگذاری به 
ســرمایه گذاران گفت: این منطقه ویژه اقتصادی که با اعتبارات شرکت شهرک های 
صنعتی فارس راه اندازی شده، دارای تمام مزایای قانونی مناطق ویژه اقتصادی کشور 
اســت که با مجوز دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی فعالیت رسمی 
خود در بخش واگذاری زمین را از یک ســال اخیر آغاز کرده و ظرفیت مهمی برای 

استقرار و فعالیت صنایع صادرات محور فراهم شده است.

هاشمی افزود: مساحت اولیه منطقه ویژه اقتصادی کازرون ۷۳ هکتار است که کارهای 
طرح توسعه و الحاق ۱۱۰ هکتار زمین در حال پیگیری و تملک است و ۲۰۰ هکتار 
دیگر نیز در فازهای بعدی در برنامه الحاق و طرح توسعه قرار دارد که با اتمام کارهای 
تملک فاز اول و دوم، در مجموع مســاحت آن به بیش از ۳۸۰ هکتار افزایش خواهد 
یافت. مدیرعامل شــرکت شــهرک های صنعتی فارس با بیان اینکه در منطقه ویژه 
اقتصادی کازرون زیرساخت های اصلی نظیر آب، گاز و برق تأمین شده و تکمیل سایر 
پروژه های زیرساختی نظیر سردر ورودی، باسکول و ساختمان های اداری منطقه ویژه 
اقتصادی و گمرک نیز با اعتبار افزون بر ۹۰میلیارد ریال در مرحله اجراســت، گفت: 
هم اکنون ساختمان گمرک در ساختمانی به صورت موقت راه اندازی شده و به فعالیت 
می پردازد و مشکلی در این زمینه وجود ندارد. مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی 
فارس با بیان اینکه بر اساس قانون دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
تمامی مراحل شامل صدور جواز تأسیس، جواز ساخت، پایان کار و پروانه بهره برداری 
توســط شرکت شــهرک های صنعتی فارس و در کوتاه ترین زمان و به صورت کاملًا 
رایگان انجام می شــود، گفت: برای حمایت از سرمایه گذاران، شرایط واگذاری اراضی 
در منطقه ویژه اقتصادی کازرون به صورت نقد و اقساط است. هاشمی گفت: امیدوارم 
بــا توجه به قابلیت های موجود در منطقه ویژه اقتصادی کازرون، این منطقه بتوانند 
زمینه مناســبی برای ایجاد اشتغال پایدار و توســعه صادرات فراهم کند. وی افزود: 
ایجاد منطقه ویژه اقتصادی در کازرون در ســال ۱۳۸۹ بــه تصویب هیئت وزیران 
رســید و شرکت شهرک های صنعتی فارس به عنوان متولی اجرای آن انتخاب شد و 
فرایند راه اندازی منطقه ویژه اقتصادی کازرون از ســال ۱۳۹۳ در دستور کار شرکت 
شــهرک های صنعتی فارس قرار گرفت و تاکنون نیز زیرساخت هایی برای راه اندازی 

آن فراهم شده است.

به گزارش روابط عمومی شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس، دفتر نمایشگاه بین المللی 
استان بصره عراق با حضور جمعی از مسئولان شرکت نمایشگاه های بین المللی بصره و 
نهاوندی مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس آغاز به کار کرد. مدیرعامل 
شرکت نمایشــگاه های بین المللی فارس در آیین شروع به کار این دفتر گفت: با هدف 
تقویت مراودات و تعاملات تجاری- اقتصادی این دو سایت نمایشگاهی، دفتر نمایشگاه 
بین المللی بصره در شــرکت نمایشگاه های بین المللی فارس افتتاح شد. نهاوندی ادامه 
داد: بر اساس سیاســت گذاری های ملی و بین المللی برخی از مراکز نمایشگاهی ایران 
به عنوان پایلوت توســعه و ترویج زیر ســاخت های صادراتی در حال فعالیت هســتند 
که نمایشــگاه بین المللی فارس هم در زمره این نمایشــگاه ها قرار دارد. او اضافه کرد: 

نمایشگاه ها در ترویج و توسعه صادرات غیرنفتی کشور، توسعه بازار داخلی، اشتغال زایی 
و انتقال تکنولــوژی و دانش، هم افزایی صنایع و خدمات و صادرات نقش مهمی را ایفا 
می کند. مدیرعامل شــرکت نمایشــگاه های بین المللی فارس با اشــاره به برگزاری دو 
نمایشگاه در حوزه کشاورزی، دام، شیلات و ساختمان و زیرساخت در بصره عراق گفت: 
این دو نمایشــگاه بین المللی در تاریخ های ۲۸ تا ۳۱ شــهریورماه امسال در نمایشگاه 
بین المللی بصره برگزار خواهد شــد. نهاوندی بیان کرد: این نمایشگاه ها فرصت بسیار 
مناســبی است تا تولیدکنندگان این حوزه ها با حضور در این نمایشگاه، ضمن رونمایی 
از آخرین دســتاوردهای خود، بازار تجاری و صادراتی مناسبی را برای کسب و کار خود 
ایجاد کنند. او ادامه داد: با راه اندازی این دفتر در ســایت نمایشــگاهی فارس، مراحل 

ثبت نام و روند برگزاری نمایشــگاه تسریع و تســهیل خواهد شد. نهاوندی گفت: این 
دفتر همه روزه از شنبه تا چهارشنبه در سایت نمایشگاهی فارس برپاست و علاقه مندان 
می توانند برای اطلاعات بیشتر برگزاری نمایشگاه های بین المللی در کشور عراق و سایر 
 کشــورها با شماره های ۰۹۳۷۰۱۵۱۲۴۲ و ۰۹۱۷۹۲۵۰۸۶۷ تماس بگیرند یا به وبگاه 

www.basraexpo.com مراجعه کنند.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس:

زیرساختهایتولیددرمنطقهویژهکازرونبهمناقصهمیرود

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس خبر داد:

تجارتدرعراقشتابمیگیرد
 نهاوندی: نمایشگاه ها در توسعه صادرات غیرنفتی کشور نقش مهمی ایفا می کنند

معاون سیاسی و امنیتی استانداری فارس:

درکنارکارگرانهستیم
قزل سفلی: برای حل مشکلات جامعه کارگری از ظرفیت های 

قانونی درون استانی استفاده می کنیم 

معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی اســتانداری فارس در همایش روز تأمین 
اجتماعی گفت: برای حل مشــکلات جامعه کارگری استان در کنار آنها هستیم 
تا علاوه بر ارج نهادن به تلاش های آنها، از بار مشکلاتشــان نیز بتوانیم بکاهیم. 

ظرفیت های مناسب برای حل مشکلات جامعه کارگری در فارس وجود دارد.
اسماعیل قزل ســفلی افزود: آن دسته از مشــکلات و موانع پیش روی جامعه 
کارگری که قابلیت پیگیری و رفع در استان دارد را با جدیت دنبال خواهیم کرد.
او ادامه داد: جامعه کارگری امروز با وجود مواجهه با مشکلات بسیار اما با قدرت 
در صحنه کار و فعالیت کشــور و اســتان حضور دارد و هرچند نسبت به برخی 
ناملایمات و مشکلات گلایه های بحقی هم دارد، اما خط و مسیر حرکت خود را 
از دشمن جدا کرده است. قزل سفلی اظهار کرد: نظام اسلامی هم صدای جامعه 
بزرگ کارگری را شنیده، چراکه کارگر را پیشران حرکت اقتصاد و تولید می داند.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: نفس تدوین برنامه های 
پنج ساله توسعه و اینکه بخش هایی را به حوزه تأمین اجتماعی اختصاص دهند، 

اقدامی مبارک و بیانگر توجه به جامعه بزرگ و ارزشمند کارگری است.
او همچنین با اشــاره به قرار داشتن در فصل بررسی برنامه هفتم توسعه گفت: 
اینکه در برنامه توســعه هفتم نظام تأمیــن اجتماعی در حدود ۱۰ بند به بحث 

تأمین اجتماعی پرداخته شده، از نقاط قوت این برنامه است.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی اســتانداری فارس ابراز امیدواری کرد که با 
پیگیری عالمانه و دقیق مشــکلات جامعه کارگری از مجاری قانونی، شاهد حل 
مشکلات این قشر زحمتکش و تزریق روحیه امید و انگیزه در میان آنها باشیم.

شهردار منطقه 9 شیراز عنوان کرد:

پیادهراههاگسترشمییابند
اجــرای موزاییک فــرش ۱۵۰۰ مترمربعــی 
بلوار بهارســتان غربی آغاز شــد. به گزارش 
روابط عمومی شــهرداری منطقه ۹ شــیراز، 
شــهردار منطقه ۹ با بیان این موضوع گفت: 
یکی از این فضاهای شهری پیاده روها هستند 
که همواره محل حضــور و پذیرای گروه های 
مختلفی از شهروندان می باشد؛ لذا پرداختن به 
این فضاها یکی از ضرورت های مدیریت شهری 
در ارتقای رضایتمندی شهروندان و پاسخ گویی 

به نیازهای آنهاست. شهردار منطقه با اشاره به عملیات سنگ فرش بلوار بهارستان 
غربی حدفاصل خیابان نیلوفر تا شقایق تصریح کرد: در این بلوار در حال حاضر 
عملیات خاک برداری، زیرسازی و بلوک چینی باغچه ها و موزاییک فرش به متراژ 
۱۵۰۰ مترمربع آغاز شده است. شهردار منطقه ۹ خاطرنشان کرد: بنا بر اهمیت 
تأثیر پیاده روها بر ســرزندگی شهروندان و زیباســازی منظر شهری، شهرداری 
منطقه اقدام به پیاده روســازی و بهسازی معابر سطح این منطقه نموده است تا 
با همسان سازی این پیاده روها، ضمن زیباسازی منظر شهری، مسیر مناسبی را 
برای تردد شهروندان خصوصاً افراد سالمند و افراد با نیازهای ویژه فراهم نماید.

مدیر انجمن فرهنگی و ورزشی معلولان پارس خبر داد:

نخستین آموزشگاه موسیقی 
ویژه معلولان کشور در شیراز گشایش یافت  

 شهرام شاهد- گروه خبر 
نخستین آموزشگاه موسیقی مناسب سازی شده ویژه افراد دارای معلولیت 
کشور در شیراز گشایش یافت. مدیر انجمن فرهنگی، ورزشی و گردشگری 
معلولان پارس )منطقه جنوب( در این زمینه گفت: این انجمن تفاهم نامه ای 
با مجموعه آموزشــگاه های موســیقی یزدان پناه امضا کرد که گشــایش 
آموزشگاه موســیقی ویژه معلولان نتیجه این تفاهم نامه است. سعید فانی 
در گفت وگو با خبرنگار شیرازنوین، ادامه داد: آموزشگاه برای تردد عزیزان 

دارای ویلچر کاملًا مناسب سازی شده است.
آموزش تخصصی همه رشــته های موســیقی اعم از سنتی و کلاسیک و 
همچنین آواز در دو بخش ســنتی و پاپ از موارد توافق نامه اســت. فانی 
گفت: یکی از نکات مهم، مشاوره های قبل از آموزش بر مبنای توان جسمی 
معلولان و همچنین تســهیلات و تخفیفات در پرداخت شــهریه اســت. 
زمینه ساز ایجاد این آموزشــگاه، یکی از مربیان موسیقی بود که پیشنهاد 
تشکیل آن را به مدیر آموزشگاه داد و انجمن فرهنگی ورزشی و گردشگری 
معلولان پارس)منطقه جنوب( آن را به ســرانجام رساند. مدیر این انجمن 
بیان کرد: نکته و ویژگی دیگر در آموزشــگاه موســیقی برای معلولان این 
اســت که پرستار تمام وقت هنگام آموزش به معلولان در محل حضور دارد 
تا مشــکلی رخ ندهد. فانی اظهار داشــت: از حدود ۱۵۰هزار معلول تحت 

پوشش بهزیستی فارس، افرادی با توانمندی های هنری و ورزشی داریم که در عرصه های مختلف فعالیت می کنند. وی اضافه کرد: قرار است با فراخوانی که صورت می گیرد، 
کودکان معلول مستعد را در گروه موسیقی سازمان دهی کنیم. فانی گفت: تدارک کنسرت متشکل از هنرجویان معلول برای ایام پس از ماه های محرم و صفر تدارک دیده 
شده است. او ابراز امیدواری کرد که ایجاد این آموزشگاه بتواند الگویی برای کشور باشد. در آیین گشایش آموزشگاه موسیقی ویژه معلولان شیراز که ۲۲ تیرماه برگزار شد، 

چند هنرمند معلول به اجرای برنامه تک نوازی پرداختند.

مدیر بنیاد مسکن استهبان خبر داد: 
اختصاص100فقرهتسهیلاتمسکنروستایی

مدیر بنیاد مســکن شهرستان استهبان با اشــاره به اختصاص بیش از ۱۰۰ فقره از وام های 
مسکن روســتایی و شهرهای زیر ۲۵هزار نفر جمعیت در قالب طرح ویژه و حوادثی به بانک 
تجارت شعبه استهبان، خواستار شتاب بخشــی به اعطای تسهیلات مسکن به متقاضیان در 
این شهرستان شد. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس، کرامت 
ابراهیمــی با تقدیر از همکاری مدیر و کارکنان آن شــعبه با بنیاد مســکن اضافه کرد: این 
تعامل و هم افزایی زمینه ساز توسعه روســتایی و محرومیت زدایی و مقدمه ای برای برداشتن 
گام های بزرگ تر برای پیشرفت و آبادانی روستاهاست. ابراهیمی اضافه کرد: پیرامون آزادسازی 
اقســاط و همچنین انعقاد قرارداد پرونده های باقی مانده، جلسه ای با حضور کارشناس واحد 
وام و رئیس و کارکنان شعبه بانک تجارت در محل بانک تجارت برگزار گردید که امید است 
زمینه ساز روان سازی اعطای تسهیلات بیشتر در این شهرستان باشد. به پاس زحمات کارکنان 
 بانک تجارت در این نشســت با لوح سپاس از رئیس شــعبه و مسئول پرداخت وام ها تقدیر 

به عمل آمد.

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
رئیس کمیســیون عمران و حمل ونقل شورای شهر شیراز گفت: 
برنامه ریزی مناســب و نظــارت گام به گام کمیســیون عمران و 
ناظران شــورا در مناطق و پیگیری یاوران شورا نسبت به سال های 
گذشته، تغییرات ملموسی در سطح مناطق در حال رخداد می باشد. 
علی اکبر ســلطانی در نطق پیش از دســتور خود در جلســه این 
هفته شورای شهر شــیراز، با بیان این مطلب ضمن ارائه گزارشی 
از فعالیت های خود در ســال اول شــورا در کمیسیون فرهنگی و 
اجتماعی و نیز کمیسیون حمل ونقل و عمران گفت: با تصویب طرح 

جامع حمل ونقل، ۴ خط BRT ریلی شــیراز به تصویب رسید و ۴ خط نیز در دستور 
کار قرار گرفت که امیدواریم تا قبل از دهه فجر شاهد افتتاح اولین خط BRT شیراز 
باشیم تا ضمن کمک به تسهیل عبور و مرور مردم، به کاهش هزینه های زندگی مردم 

نیز کمک شایانی گردد. 
وی تصریح کرد: در طول این مدت عزم خود را در تمرکز بر خدمت به منطقه محروم 
و مستعد پیشرفت شهرداری منطقه ۹ شیراز نمودم. این منطقه با ۱۶ محله با صدها 
کوچه خاکی با کمبود امکانات خدماتی و کمبود پارک و امکانات ورزشی و کوچه هایی 
که بیش از ۴۰ ســال از آســفالت آنها می گذرد، مواجه بود که در طول این مدت ۴۰ 
ســال پای خدمتگزاران زیادی به آن باز شده، اما گرهی باز نگردیده بود. ناظر شورای 
شهر شیراز در منطقه ۹ شهرداری خطاب به شهردار شیراز گفت: در دوره پنجم نهضت 
آســفالت در شهر شــیراز رقمی حدود ۲میلیون مترمربع از معابر این شهر آسفالت و 
روکش مجدد آســفالت گردید که این معابر بیشتر در بخش مرکزی، شمالی و غربی 

شــیراز و در برخــی خیابان های خاص موردتوجــه و عنایت قرار 
گرفت. این در حالی بود که حداقل در یک منطقه ما شاهد صد ها 
کوچه های خاکی آماده آسفالت هستیم و مشکلات عدیده و نبود 
برنامه مشخص و عدم توجه به این مناطق و همچنین عدم تأمین 
اعتبار در این ســال ها موجب تحمیل رنج فراوانی به مردمان این 
مناطق گردید. وی ادامه داد: یکی از سیاست های شورا و شهرداری 
در ســال دوم  خرید ۶۰۰ دســتگاه اتوبوس در این دوره بوده که 
مســلماً می تواند اثرات مطلوبی در حمل ونقل عمومی شــیراز ایفا 
نماید، اما متأسفانه تاکنون عقب ماندگی قابل توجهی در این حوزه 
مشــاهده می گردد و تأمین این وسایل حتی به مرحله عقد قرارداد نیز نرسیده که در 
جلسات متعدد از شما تقاضا نمودم تا با پیگیری مستمر هم در خصوص خرید اتوبوس 
و هم در خصوص تأمین و خرید قطار جهت متروی شیراز اقدام عاجل نمایید. سلطانی 
ادامه داد: علاوه بر خطوط BRT بر اساس برنامه زمان بندی در خصوص اجرای خط ۲ 
مترو قرار بود تا پایان خردادماه لینک ارتباطی بین خط ۱ و ۲ برقرار گردد و تونل غربی 
فاز ۱ خط ۲ تا پایان شهریور به بهربرداری برسد. همچنین ۳ ایستگاه این خط در طول 
سال جاری تکمیل گردد و فاز ۲ خط ۲ نیز در مدت زمانی ۳۰ ماه تونل آن تکمیل و 
۳ ایستگاه آن بهره برداری گردد. این در حالیست که بعد از گذشت غریب به ۸ ماه در 
توسعه خط ۲ شاهد هیچ فعالیت ملموسی نیستیم و عقب ماندگی از برنامه زمان بندی 
در طول خط ۲ به وفور قابل مشاهده است. وی افزود: در بحث خرید قطار نیز کماکان 
موضوع در هاله ای از ابهام اســت؛ در حالی که خرید ۱۰ رام قطار جزء سیاســت های 

حضرت عالی و کمیسیون حمل ونقل لحاظ شده بود.

رئیس کمیسیون عمران و حمل ونقل شورای شهر شیراز وعده داد:

دگردیسی در ناوگان حمل ونقل عمومی
سلطانی: با تصویب طرح جامع حمل ونقل، 4 خط BRT ریلی شیراز به تصویب رسید


